
Tradicionales
RellenoS de ddl, crema pastelera

o frutos del bosque

Chocolate a la taza (para untar!)

Caf�ería

Nuestros Churros

Especialidades

Combos

Pocillo $3.200

$3.200

$3.600

$3.600

$3.600

$4.700

$4.700

$4.700

$6.500

$6.500

$1.500 unidad

$5.000

$1.500 unidad

$2.000 unidad

$3.500 unidad

SIMPLES
 SIN RELLENO NI AZÚCAR

     $1.000 unidad

$7.000

$6.500

$6.000

$5.500

$3.000

pocillo cortado

jarrito

jarrito cortado

lágrima

CAFÉ doble

CAFÉ CORTADO DOBLE

café con leche
en taza “la familia”

CAPUCCINO

capuccino “la familia”
(leche, espresso, ddl y chocolate)

MOCAccINO
(espresso, chocolate y chocoLATE rallado)

SUBMARINO

TÉ con leche

$3.500

SIN COSTO ADICIONALOPCIONAL LECHE VEGETAL

jugo de naranja

Bañados
rellenos de ddl, bañados
en Chococolate negro o 

blanco
$2.000 unidad

Especiales
rellenos de ddl, bañados en 

chococolate negro, con coco o
maní

$2.500 unidad

Combo Tradicional (para 1 persona)

Cubanito bañado
(blanco o negro, relleno de DDL)

Torta frita

$6.000

$6.000

Alfajor “La Familia”
(bañado blanco o negro, relleno de DDL)

Alfajor Vegan 
by Kela con amor
(consultar stock)

Cubanito simple
(relleno de DDL)

Combo Bañado (para 1 persona)

Combo Especial (para 1 persona)

Combo Vegan (para 1 persona)

Mix de La Familia (para 2 personas)

2 Cafés con leche en taza “La Familia”
o chocolates calientes en taza “la familia”

+ 2 tortas fritas + 2 cubanitos simples

Café doble o lÁGRIMA DOBLE
O Café con leche en taza “La Familia”

+ 2 churros tradicionales

$8.500

Café doble o lÁGRIMA DOBLE
O Café con leche en taza “La Familia”

+ 2 churros bañados

$9.500

Café doble o lÁGRIMA DOBLE
O Café con leche en taza “La Familia”

+ 2 churros bañados especiales

$10.000

Café doble o lÁGRIMA DOBLE
O Café con leche vegetal en taza “La Familia”

+ Alfajor Vegan

$ 11.000

+ 2 churros tradicionales + 2 churros bañados

$25.000

Lágrima Doble

Chocolate caliente
en taza “La familia” (para beber)

$2.500TÉ

$2.500 unidad

Cubanito especial
(Bañados en chocolate negro
con coco o praliné de maní)




